АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2020

 № 110
ст-ца Новопокровская
О признании утратившим силу постановления
администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 10 марта 2017 г. № 32
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле

за сохранностью автомобильных дорог местного значения

Новопокровского сельского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 10 марта 2017 г. № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Главному специалисту общего отдела администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                      (Васильева О.Н.) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                  Н.Г. Карпова